
 

 

 

Statutární město Ostrava

magistrát

Žádost o poskytnutí mimořádných peněžních prostředků

z rozpočtu statutárního města Ostravy

Oblast tělovýchovy a sportu

*ObdoÉĚky [202 i—‘w ”fiflDTuAE-wébbrtu;* ím.

Název projektu: ŠRegionální fotbalová akademie Moravskoslezského kraje

Informace o žadateli

 

 

 

 
 

Právní forma žadatele: Právnická osoba

*KategoriižgdgteleLM wpgdvagg. ngclajoí foan , „„ „„ _“ „_ _ _ „„ „

Název žadatele L i, /v7yag§6nj fond_Regionální fotbalové akademie M_oravskosjgzggého kraje _ A _

ECE„ „ __A _ 321277246, iA, Dial; „ o s A ,—

Plátce DPH: Ne

Osoby s podílem

Osoby s podílem v N
. . . „ e

pravnlcke osobe:  
 

Osoby, v nichž má právnická osoba přímý podíl J

 

bsoby, v nichž má

právnická osoba přímý Ne

  
 

podil:

Adresa sídla

LUTicěí námestí Svatoplukařgěroiía , „ , .,ÉPJĚO;L 51§/10 _ ,

Obec: Ostrava-Přívoz SC: 70200
 

 

Kontakt na žadatele

Íelefonníčíslozý ;“ _ _ _ „ ';Tvmbil: ' , ; " _;

fagt: * A _7 *E-mail: 7W *_*? ,.

MlWWstránky:

 

 

 

Osoba zastupující právnickou osobu

méno, Šmení, titul: * i [ Kula

í důvod zastoupení (jmenování, menování

Iba... :

unkce (předseda, ...): ředseda S vní 'Nadačního fondu

elefonní číslo: '

|:

  

Osoba zastupující právnickou osobu

, ří ítitul: * iii if fife] Havlík,

důvod zastoupení (jmenování, menování

ba... :

unkce (předseda, : len S vní Nadačního fondu

elefonní čislo: '

„ _ *Bank-ořvn—i údaje "WW“

7 Ězev banky: iČSOB. a.s.
 

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

„4 Prokešovo nám. 8. 7:9 30 Ostrava [Co 00845 451 DIČ cz 00045 451 ©%?QAŘÍA

www.ostrava.cz Clslo učtu 274649297309/0800 ' Jy s.;— .-l «a :!



Jméno, příjmení, Tomáš Bernady

Luk. _ „_ „_ . _„ž_ _A_„„_

Funkce/pracovní Výkonný ředitel Regionální fotbalové akademie Moravskoslezského kraje

zařazení:

 

 

 

Adresa: _ _ _

Telefonní číslo: , Mobil: _ _ '

Projektová část

Finanční prostředky budou použity k zajištění provozu Regionální fotbalové

akademie Moravskoslezského kraje konkretně k platbám za pronájem

Účel použití peněžních sportovních zařízení včetně areálu Bazaly. dopravy v rámci dojíždění do místa

prostředků (rámcový popis RFA i na sportovní akce. které jsou v přímé souvislosti s programem RFA a

projektu): odborný lékařský dohled. kontrola zdravotního stavu a prevence zranění pro

tým nejnadanějších fotbalistů z Moravskoslezského kraje ve věku l2-15 let

Na základě memoranda o podpoře Regionální fotbalové akademie

Moravskoslezského kraje. k realizaci a naplňování jejich programů. kteréjsou

Odůvodnění žádosti -— Cíl v přímé souvislosti s programem RFA. je snahou zajistit pro tým

projektu: nejnadanějších fotbalistů z Moravskoslezského kraje ve věku 12-15 let

odpovídající prostředí projejich sportovni, vzdělávací i výchovný růst.

DĚÉFÚPŠŠŽĚĚ,ÚČGIEÍ;W_ „. 22v „ , _,,, „___W „_,____

 

::ŽŽPOk'ádanýterm'" “má“ od: 1.1.2021 do: 31.12.2021

Předpokládané období realizace" * _ „ „* ,. _ 5 " „„ „ _ FFF * * ' *

_Mjektyjčjrpáni d79ga707e): od. 1.l._0„l do. 3 ] .|_._O_l

Misto regljzgge_._ __ _Mora_vskoslezský kraj _

Způsob prezentace města: webové stránky. tištěné materiálv sdělovací p1ostředky

Rozpočet
  

Požadované náklady_-_spe_c_ifikujtejednotlivé položky

 

 

 

 

7Neinvestice _ _ ___

Celkové náklady na realizaci Kč Požadované náklady na realizaci Kč

_ projektu __7 projektu __

zdravotní služby 100 000Zdravoml p'Ohhdky Žáků RFA 100 000
spiroergometricke' testy atp.

pronájem areálu Bazaly včetně

najem a_sluzby spOJene s pronajmem 3 900 OOOenergn. pronajem sportovist m1mo 3 900 000

sportov1st a nebytovych prostor arealu Bazaly. napr. bazen. judo hala

atp„ pronájem věcí movitých

doprava hráčů RFA na utkání. turnaje.

přeprava. doprava žáků RFA 200 OOOsoustředění atp.. nákup kuponů ODlS 200 000

pro přepravu v MHD v rámci Qstravy
 

Investice __ 7777

Celkové náklady nareaÍIzací " Kč 'Pňdřované nákladýýnaTéalízýařci" ' ' Kč

projektu _ __ __ projektu l
 

Další zdroje financování projektu

 

 

 
 

 

 

 

 

 

_Název zdroje__ __ Upřesněnízdroje (bližší specifikace) * Částka (Kč)

Celkové7 náklady: _ ______ _ _ __ _ __ __ ___ _ _ ____ _4_2_Q_00700 Kč

z toho neinvestice 7 _ _ _ _ _ _ __ __ _ _ 4_20_O OOQl_(č_

investice: Kč

_Požadovanépeněžní prostfegky:~ _ _ _ _ 4 7200 0007 Kč

z toho neinvestice:___ _ __ _ __ _ __ 4 20_()_000 Kč _

investice _ ___ 7 ___ __ ____ _£č__ _

Ostatni zdroje financováni Kč

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 1C0 00845 451 DIČ cz 00845 451 a,a? li * 71:7

2/4 www.ostrava.c2 01510 new 27~1649297309/0800 ©4553šil in delší511%! !!



  

 

  

Zadatel se zavazuje vyrovnat ke dni podání žádosti veškeré závazky vůči statutárnímu městu Ostrava a

městským obvodům, příspěvkovým organizacím jimi zřizenými a obchodním společnostem s jejich

ma‘etkovou účastí. V ří adě nes Inění tohoto závazku bude “eho žádost 'azena.

lCestné prohlášení žadatele, že ke dni podání žádostí v evidenci dani zachyceny daňové nedoplatky,

a to jak v Ceské republice, tak v zemi sídla, mista podnikání, či bydliště žadatele, že nedoplatek na

jpojístném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v Ceské republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či

;bydliště žadatele a že nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní

; olítiku zaměstnanosti, a to 'ak v Ceské re ublice, tak v zemi sídla, místa odnikání, či b dliště žadatele.

Zadatel prohlašuje, že osobní údaje subjektů údajů uvedených v této žádosti a jejich přílohách byly

zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016

:o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a

:o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a tyto subjekty údajů byly

seznámeny s tím, že jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava jakožto příjemci

{osobnich údajů v rámci zpracování této žádosti.

datel taktéž prohlašuje, že:

a) fyzické osoby uvedené v žádostí byly poučený o tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 20161679 ze dne 27. dubna 2016 o ochran"

ických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46IES (obecné narizeni o ochraně osobních údajů);

b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o poskytnutí

penězních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy;

c) bližší a konkrétnější informace související se zpracováním jejich osobních údajů se nacházejí n

internetových stýnkáclLsř
tatutárnjhoměsta Ostravyv záložce GpPR, ,

 

  

 

    

   

Žadatel stvrzujeÍž—eřprojekt “sem/3m a doporučil k předložení do 'výběrového řízení naý'pwóskytnutí,

peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy, stvrzuje pravdivost uvedených údajů a

souhlasí se zařazenímgg databáze
statutárníhoměsta Ostravy.

Datum: 34 i l7 ‘9

Jméno, podpis zástupce(ů) Nadační fond

zadatele, razttko. re lonálnífotbalové Akadamle

oravskoslezského kraje

nám. Svatopluka Čecha 518/10

702 00 Ostrava - Přívoz

(C: 05127246

 

  

 

 
 

   

Seznam příloh žádosti (přílohy, kteréjsou součástí žádosti, označte v pravém sloupci)

    

 

  

 

 

 

 

 

 

  
       
 

FKopie dokladu právní osobnosti (výpis dle zákona č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících 1X4]

1. právnických a fyzických osob; zřizovací listina; stanovy v platném znění, statut) s doložkou o

registraci příslušným orgánem - povinná příloha

2 Kopie dokladu o volbě nebo jmenování statutárního orgánu, příp. písemné zmocnění
k X

' zastupování - povinná příloha

3. Kopie dokladu o přidělení lČO - povinná příloha
x

4. Kopie osvědčení o registraci Dlč - povinná příloha (pouze v případě, že je žadatel plátce DPH)

5. Kopie dokladu prokazující, že žadatel je vlastníkem běžného
účtu - povinná příloha x

6. Prohlášení de minimis - povinné pro všechny žadatele - povinná příloha
x

7. Popis projektu -— povinné příloha

x

8. Čestné prohlášení žadatele o reklamě, marketingu a přestupech hráčů - povinná příloha

9 Doklad o vztahu žadatele k nemovitosti, příp. jeho vlastnictví —- povinná příloha v případě žádostí

' na sportovní infrastrukturu

10 Podrobný položkový rozpočet — povinná příloha v případě žádosti na opravy nebo rekonstrukce

' jsportovní infrastruktury

11 Souhlas třetích osob s realizací předloženého projektu v případě, že investiční záměr zasahuje

' do práv třetích osob

Přílohy:

1-5 - se nedokládají v případě, že se žadatel ve stejném roce účastnil výběrového řízení na poskytnutí

dotací z rozpočtu statutárního města Ostravy;

6-7 -jsou povinné pro všechny žadatele;

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČO 00845 451 Bit CZ 00845 451

3/4 www.os.‘rava.cz
Cielo uctu 27— |64€29730910800

 



  

8 - dokládá se v případě, že je žadatelem profesionální sportovní klub nebo se jedná o dotaci na akci;

9-11 - povinné přílohy v případě žádosti na financování sportovní infrastruktury.

Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke

zpracování:20/1471

www.ostrava.cz Čísía účtu 27—1649297309/0800 aw „„

4/4 Prokešovo nám. 8. 729 30 Ostrava IČO 00845 451 DIČ cz 00845 451 QQ Ě; ÝŘĚŘŘĚ/Šx ! s!



POPIS PROJEKTU

Název žadatele: Nadační fond Regionální fotbalové akademie Moravskoslezského kraje

Název projektu (musí být shodný s názvem uvedeným v žádosti):

Regionálnífotbalová akademie Moravskoslezského kraje

Podrobný popis projektu a jeho předpokládaný průběh v max. rozsahu 20 řádků

(POPIŠTE PROJEKT v co NEJŠIRŠÍCH SOUVISLOSTECH v SOULADU s NÁZVEM PROJEKTU, JEHO

UZNATELNÝMI NÁKLADY A NÁZVEM ZVOLENÉHO TÉMATU!):

Projekt Regionálních fotbalových akademiíje celorepubliková aktivita FAČR, kdy ve spolupráci s kraji

a městy ve kterých akademie působí, zajišťuje podmínky pro kvalitnější, propracovanější,

metodičtější a prospěšnější práci s mladými fotbalisty. Tento sportovně —výchovně - vzdělávací

proces v sobě zahrnuje koncentraci fotbalových talentů konkrétního ročníku z celého

Moravskoslezského kraje na jednom místě. Tito žáci spolu chodí do základní školy s rozšířenou

tělesnou a sportovm’ výchovou, trénují společně, a pokud to situace resp. jejich místo bydliště

vyžaduje, bydlí spolu na internátu. O tyto žáky se stará početný realizační tým, pro většinu kterého je

tato činnost hlavním pracovním poměrem. Hráči nadále zůstávají členy svých mateřských klubů, za

které během víkendu hrají mistrovská utkání v žákovských soutěžích. Cílem této vzájemné spolupráce

a propojenosti je vytvořit podmínky pro sportovní, vzdělávací i osobnostní růst talentovaných

jedinců. Uznatelné náklady na tuto činnost tvoří náklady na pronájem sportovních zařízení, zdravotní

služby a dopravu žáků Regionální fotbalové akademie Moravskoslezského kraje.

Sportovní příprava je zaměřena na všestranný rozvoj tělesné kultury, která byla vminulosti při

jednostranném zatížení potlačované. Proto je tréninkový a sportovní proces rozdělen na část

dopolední — nespecifickou, která se skládá střídavě zatletické, gymnastické i silové přípravy,

kombinovaná s regeneračními prvky a doplnéna kompenzacemi s fyzioterapeutem, který je členem

realizačního týmu na plný úvazek. Odpolední část je specifická - fotbalová, kdy probíhá klasický

trénink na hřišti. Velký důraz je, stejně jako na tréninkový proces, získávání a upevňování správných

sportovních návyků, věnován také stravovacímu režimu. Žáci se stravují až 7x denně podle jídelníčku

sestavovaným výživovým poradcem a důsledně kontrolovaným členy realizačního týmu.

Celkově je projekt zaměřen na hlavní body trojúhelníku bydlení — sport — vzdělání, kdy v ostravských

podmínkách je celá logistická náročnost vyřešena ideální polohou a vzdáleností mezi školou,

sportovním areálem a internátem. V pravidelném týdenním režimu se tak ušetří mnoho času, který

by jinak musel být vynaložen na přesuny mezi vzdálenějšími lokalitami. Také počet sportovních ploch,

moderní vybavení a atraktivní historie areálu Bazaly je výrazným motivačním prvkem a

předpokladem k naplněnívýznamu RFA.

Regionální fotbalová akademie Moravskoslezského kraje začala své fungování ve 2 ročnících starších

žáků v září roku 2016. Vzhledem kfaktu, že vtomto projektu se jedná o výchovu, zajištění

stravovacího režimu a návyků, formování a přístup v práci svlastním tělem a žáci zůstávají členy

svých mateřských klubů, nehraje RFA žádnou dlouhodobou soutěž a sportovní konfrontace je na bázi

jednorázových turnajů, kdy v prvním ročníku turnaje akademií právě naše RFA MSK zaznamenala

celkové turnajové vítězství. Pravidelně se také hráči, kteří prošli nebo prochází akademickým

režimem, objevují v mládežnických reprezentačních výběrech ČR.

Poplatky činí 10.000 Kč za školní rok. Tyto finanční prostředky se využívají k úhradám nadstandartních

služeb, které se vyskytují nad rámec dotací. V praxi to znamená, že jdou zpět do žáků formou např.

vstupenek na sportovní nebo kulturní představení, dovybavení zdravotnickým materiálem, v případě

potřeby zajištění doučování atp.



Počet hráčů/osob celkem: 83 rozdělených na 2 místa

Ve školním roce 2020/21 je počet členů Regionální fotbalové akademie Moravskoslezského kraje

následující:

Ročník 2006 v Karviné 19

Ročník 2007 v Karviné 21

Ročník 2006 v Ostravě 20

Ročník 2007 v Ostravě 23

Ve školním roce 2021/22 opustí řady RFA 39 žáků ročníku 2006 a počet bude navýšen o dalších 2x25

žáků ročníku 2008 “

Ve školním roce 2021/22 bude počet členů Regionální fotbalové akademie Moravskoslezského kraje

následující:

Ročník 2007 v Karviné 21 - 23

Ročník 2007 v Ostravě 23

Ročník 2008 v Karviné 21 - 23

Ročník 2008 v Ostravě 21 - 23

Celkový počet všech registrovaných členů je ve školním roce 2020/21 83, z toho v Ostravě 43, a 40

vKarviné vkategorii starších žáků. Celkový počet všech registrovaných členů je ve školním roce

2021/22 až 92, ztoho vOstravě až 46, a až 46 v Karviné vkategoríi starších žáků. Tým RFA se

neúčastní žádné pravidelné mistrovské soutěže, hráči však v rámci svých klubových týmů startují ve 2

nejvyšších žákovských soutěžích na Moravě. Trenéři, kteří se starají o žáky RFA ve školním roce

2020/21, vykonávají tuto činnost na základě trenérských licencí. V naší RFA je 6 trenérů držiteli

nejvyšší licence UEFA Pro, dalších 9 licence UEFA A a 1 licence UEFA B. Pozice fyzioterapeutů zastávají

vysokoškolsky vzdělaní absolventi tohoto oboru.

Sportovní činnost Regionální fotbalové akademie je úzce vázána na areál Bazaly, kde bude probíhat

převážná část tréninkového procesu v dopoledních i odpoledních časech. Poloha areálu se jeví jako

ideální ve vztahu k poloze Základní školy na ul. Bohumínské i internátu na ul Kranichova. Využití

ostatních sportovišťjsou v současné době předmětem jednání.

Dotační prostředky budou použity k zajištění provozu Regionální fotbalové akademie

Moravskoslezského kraje, konkrétně k zajištění pronájmu sportovních zařízení včetně areálu Bazaly,

doprava, přeprava na sportovní akce, které jsou v přímé souvislosti s programem RFA, MHD v místě

působení RFA a odborný lékařský dohled, kontrola zdravotního stavu a prevence zranění pro tým

nejnadanějších fotbalistů z Moravskoslezského kraje ve věku 12-15 let

V Ostravě dne: 2.11.2020

    Karel Kula Mgr. Daniel Havlík

Předseda Správní rady Nadačního fondu člen Správní rady Nadačního fondu

Regionální fotbalové akademie Regionální fotbalové akademie

Moravskoslezského kraje Moravskoslezského kraje

Nadace; fond

re ionáiní fotbalové- Akademie

oravskasiazského kraje

nám. Svatopluka Čecha 518/10

702 00 Ostrava - Přívoz

ic: 05127246


